АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЕРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.12.2017г	пос. Тверецкий	№ 29
Об усилении мер пожарной безопасности
на территории Тверецкого сельского
поселения Торжокского района

В целях обеспечения пожарной безопасности в организациях и учреждениях Тверецкого сельского поселения в период проведения новогодних праздничных мероприятий с массовым пребыванием людей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по проверке готовности объектов культуры и образования к проведению новогодних мероприятий в составе:
Председатель комиссии    Рыбаков В.Ф. депутат
Члены комиссии                Иус А.В  член ДПК
                                             Замостьева А.В. депутат

2. Заведующей Тверецким сельским клубом Волковой Н.Н., директору Тверецкой средней школы Замостьевой А.В. принять все исчерпывающие меры по приведению в пожаробезопасное состояние закреплённых за ними объектов. Запретить использование различных пиротехнических изделий в данных учреждениях.

3. Директору Тверецкой средней школы Замостьевой А.В., в целях бесперебойной работы школы (энергоснабжение, теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения) на период праздничных дней назначить ответственных дежурных из числа учительского персонала школы.

4. Начальнику ДПК Иус Н.В. проверить боеготовность ДПК. Организовать дежурство из числа членов ДПК по соблюдению правил пожарной безопасности при проведении новогодних мероприятий в Тверецкой средней школе и Тверецком сельском клубе.

Глава администрации
Тверецкого сельского поселения	Т.И. Филиппова